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Otoantikor Yeterlik Değerlendirme Programı Yönergesi 
 

1. Gerekçe  
 
Otoimmün ha talı lar,  i temi  ve or ana    ül ha talı lar olma  ü ere i i  ru a 
ayrılırlar. Si temi  otoimmün ha talı lar içeri in e sistemik lupus eritematozus (SLE), 
sistemik sklerozis, S   ren  en romu, polimiyozit, dermatomiyozit  i i ha talı lar 
 ayıla ilir. Si temi  otoimmün ha talı lar a  aptanan otoanti orlar  ı lı la hücre 
çe ir e in e yer alan anti enlere y neli  olup  u anti orlar anti-nü leer anti or  ANA) 
olara  a lan ırılma ta ır.  
Or ana    ül otoimmün ha talı lar a i e  o ru an  ir or an veya  ir  e  e  ulunan 
anti enler he ef alınır. Bu ha talı lara  rne  olara  Ha himoto tiroi iti, myastenia gravis, 
perni iy   anemi, tip 1  ia ete  mellitu , primer  iliyer  olan it, Crohn ha talı ı, ç lya  
ha talı ı, paraneopla ti  otonomi  n ropatiler  i i ha talı lar verile ilir.   
ANA,  i temi  otoimmün ha talı ların tanı ın a tarama te ti olara   ullanılma ta ır. ANA 
te tinin in ire t immünflore an  IIF) y ntemiyle çalışılma ı altın  tan arttır.  ullanılan 
HEp-2 hücre  eri i ço   ayı a nü leer ve  itopla mi  anti ene  arşı oluşmuş anti orun 
te pitine olana   a lar. Su  tratta i anti en çeşitli i far lı ANA boyanma paternlerine 
ne en olma ta ır. HEp-2 IIF  e erlen irme aşama ın a e itim ve  eneyim  nemli ir.  
ANA  ışın a   elli le or ana    ül ha talı lar için  ullanılan otoanti orlar an anti-
mitokondriyal antikor (AMA), anti- ü   a  anti oru  AS A), anti- araci er-   re  
mi ro omal anti orları  anti-LKM), anti-pariyetal hücre anti orları  APCA), anti-
endomisyum antikor ve anti-n trofil  itopla mi  anti or  ANCA), far lı  o u ve hücre 
 erileri  ullanılara  IIF y ntemiyle  e erlen irilme te ir. IIF y ntemiyle  e erlen irilen 
 u anti orların  ir  ı mı ileri refle   te tlerle ELISA ve/veya Line lot y ntemleriyle 
 o rulanma ta ır.  
K      Temel  mmunolo i Çalışma Grubu yu arı a  ayılan otoanti orların 
 e erlen irilme in e ulu al  ir reh er ha ırlayara  i imlen irme/raporlan ırma 
 onuların a temel  ir  ayna  oluşturmuştur. 
        eterli   e erlen irme  ro ramı     ), otoanti orların IIF y ntemiyle 
 e erlen irilme i ve raporlanma ı  ürecin e, ulu al  ü ey e bir standardizasyonu 
 a lama  he efine y neli  olara  oluşturulmuştur. Bu  e erlen irme pro ramı ANA için 
Antinü leer Anti or  aternin e  lu larara ı   laşı  ICA : International Consensus on 
Antinuclear Anti o y  attern ) ile uyumlu yürütülme te ir. Bu  aye e ulu larara ı uyum 
 a he eflenmiştir.  

    maç  

Otoanti or IIF  eterli   e erlen irme  ro ramı         Temel  mmünolo i Çalışma 
Grubu ve  a oratuvar  y ulamaların a  alite ve A re ita yon Çalışma Gru u iş  irli i ile  
 ü enlenen, pro rama  ayıt yaptıran klinik laboratuvarlara ve/veya tı  i mi ro iyolo i 
u manlarına, yu arı a a ı  eçen otoanti orlara ait IIF   rüntüleri   n erilere  
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 erçe leştirilen ve  e erlen irme  onuçlarına   re  atılımcıların performan larının 
belirlenmesini amaçlayan ulu al  ü ey e bir yeterli   e erlen irme programı ır.  

3. Dayanak  

Bu y ner e, Uygunluk De erlen irme i - Yeterlilik Deneyi için Genel Şartlar (TS EN 
ISO/IEC 17043)  tan ar ına  ayanara  ha ırlanmıştır.  

4  Tanımlar ve Kısaltmalar 

 a.       :  lini   i ro iyolo i   manlı   erne i 
b. IIF:  n ire t immünflore an 
c. ANA: Anti-nü leer anti or  
d. AMA: Anti-mitokondriyal antikor 
e. ASMA: Anti- ü   a  anti oru 
f. LKM: Anti- araci er-   re  mi ro omal anti orları 
g. APCA: Anti-pariyetal hücre anti oru 
h. ANCA: Anti-n trofil  itopla mi  anti or 
i.    :  eterli   e erlen irme  ro ramı: Belirli  ir  eney,  lçme,  ali ra yon veya 
muayene için  ir veya  aha fa la çevrim olara  ta arlanan ve  erçe leştirilen 
uy unlu   e erlen irme i  

j. TS EN ISO 17043: Uygunluk De erlen irme i- Yeterlilik Deneyi için Genel Şartlar 
(ISO/IEC 17043: 2010)  

k. ICAP: International Concensus on Antinuclear Antibody Patterns (An -nü leer 
Anti or  aternin e  lu larara ı   laşı)  

l.  y unlu   e erlen irme i: Bilim el  urulun  a lımcılar ile paylaş  ı   rüntüler için 
 aha  nce en  elirle i i  riterlere   re  atılımcı performan ının 
 e erlen irilme i.  

m. Laboratuvarlar arası  arşılaş rma:   i veya  aha fa la  ayı a la oratuvar/ a lımcı 
tara n an   n erilen  e erlen irme  onuçlarının, aynı   rüntüler ü erin en 
 ilim el  urul tara n an  nce en  elirlenmiş   riterlere uy un olara  yapılan 
 e erlen irmelerin  arşılaştırılma ı 

n. Uygunluk  e erlen irme i  ü enleyici i: Y  ’nin  eliştirilme i ve uy ulanma ın a 
yer alan tüm basamaklar için  orumlulu u yü lenen organizasyon  

o.  oor inat r: Y   uy ulama ının için e yer alan tüm faaliyetlerin  ü enlenme i ve 
y netilme i sorumlulu unu taşıyan  ir veya  aha fa la  ayı a  işi 

p. Bilim el  urul:  atılımcılar ile paylaşılaca    rüntüler ve   elli lerine karar vererek 
paylaşım  o ya ı ha ırlayan  ir veya  aha fa la  ayı a  işi 

r.  atılımcı:  e erlen irme pro ramı   rüntü ünü alan ve elde etti i  onuçları 
 e erlen irme pro ramını  ü enleyen  uruluşa bildiren laboratuvar, organizasyon 
veya  işi  

s. Program ve  letişim Sorumlusu:  atılımcı  ayıt işlemleri,   rüntülerin 
yerleştirilme i,  atılımcılara   n erilme i,  onuçların alınma ı,  e erlen irilme i, 
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i tati ti  el anali , raporlama,  atılımcılara   n erme ve iletişim  orumlulu unu 
taşıyan  ir veya  aha fa la  ayı a  işi  

 

5. Kapsam  

Bu y ner e, Otoantikor IIF Y  ’nın ta arımı, uy ulanma ı, veri anali i ve  onuçların 
 e erlen irilme i, raporlanma ı ve  atılımcılarla iletişim hu u larını içerme te ir.  
Otoanti or IIF      ü enleyici i olarak faaliyet    teren        Temel  mmünolo i 
Çalışma Grubu üyeleri tarafın an rutin ha ta  erumları ile her bir otoantikora    ü far lı 
hücre  i i i  ullanılara  IIF y ntemi ile otoanti or po itif/ne atif  onuçları, ışıma şi  eti 
ve ANA için patern  elirlenme te ve  u   rüntüler arşivlenme te ir. ANA için   rüntüler 
200 veya 400  üyütme ile ve alanda en az üç metafaz, on interfa  hücre i olaca  şe il e 
standardize edilmektedir. ANA IIF pozitif saptanan rutin hasta serum  rne leri için 
spesifik antijenlerin varlı ı ileri refle   te tler  E ISA,  ine lot v ) ile  elirlenere   ayıt 
altına alınma ta ır. Bu YDP  atılımcılara çevrim içi olarak   n erilen IIF   rüntüleri 
ü erin en yürütülme te ir.  

                                           

       tarafın an ücret i  olara   ü enlenen    ’ye performan larını  e erlen irme  
i teyen  amuya ait ya  a   el ha taneler/la oratuvarlar veya  irey el  atılımcılar 
 atıla ilir.  atılımcı olma  için        e-po ta  ru una   n erilen  aşvuru lin i 
tı lanara  çevrim içi  ayıt işlemi  erçe leştirilmeli ir. Başvuru a  urumun pro ram 
 orumlu unun/ atılımcının a ı  oya ı, e-po ta a re i   mail ta anlı  ir e-posta he a ı), 
iletişim telefonu,  atılımcı la oratuvarın/ işinin a ı  i i  il iler i tenme te ir. 
 atılımcılar        tarafın an  en ilerine çevrim  nce i   n erilen lin ler ile pro rama 
 iriş yapara    rüntüleri çevrimiçi olara   e erlen ire ilme te ir. Ayrıca  atılımcılar 
ihtiyaç  uymaları halin e 0-312-2307818 no’lu telefon veya  alite limu @ mail.com e-
posta a re i ü erin en ayrıntılı  il i e ine ilme tedir.  

                                         

 ro ram        Temel  mmünolo i Çalışma Gru u ve  a oratuvar  y ulamaların a 
 alite ve A re ita yon Çalışma Gru u iş  irli i ile or ani e e ilme te ir. Or ani a yon 
şema ı aşa ı a  elirtilmiş olup her yıl çalışma  rupları için en  elirlenen  işiler 
or ani a yon a yer alır.  
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    için  ilim el  urul tarafın an her üç ay a  ir rutin ha ta  erumlarının ANA, A A, 
AS A,     için 1/100  A CA, ANCA, anti-en omi yum için 1/10  ilü yon a çalışılma ı 
ile el e e ilen   rüntüler ve ANA için  pe ifi  anti en te t  onuçların an oluşan  ir  o ya 
ha ırlanma ta ır. Her çevrim e yedi far lı   rüntü paylaşılma ta ır. G rüntüler en üçü 
temel, ikisi ileri  ü ey ANA IIF patern yorumlamaya y neli    rüntüler ir.  i er i i 
  rüntü i e ANCA, A A, AS A,    , A CA veya anti-en omi yum   rüntüleri ir. 
 atılımcılar        tarafın an iletilen “ onuç  iriş lin i” ile pro rama  iriş yaptı tan 
 onra  ıra ıyla  e-posta adresi, laboratuvarın/ irey el  atılımcının a ı, la oratuvarın ANA 
IIF  e erlen irme  ü eyi  Temel veya  leri) ve  ullanılan  itin mar a ını  or ulayan 
 oşlu ları  ol urma ta ır.  atılımcılar ANA IIF   rüntü ü  e erlen irmelerini Bilim el 
 urul tarafın an oluşturulan ve  en ilerine çevrimiçi olara    n erilen patern  o ları 
 ICA  ile uyumlu) ve flore an şi  eti ta lo unu  ullanara  yapma ta ır. G rüntülerin 
 e erlen irilme inin ar ın an tanı için  lini yene  nerile ilece  refle   te t veya 
yorumlu açı lama  eçene  olara   ıralanma ta ve  atılımcının  eçme i  e lenme te ir. 
ANA  ışın a i otoanti orlar için i e  atılımcılar, ta lo an po itif/ne atif  onucunu ve 
flore an şi  etini  eçme te ir. Çevrimiçi olara    n erilen formlar i tati ti  el anali ler 
 onra ı  e erlen irme raporuna   nüştürülme te ir.  e erlen irme raporun a tüm 
 atılımcıların performan ı ta lo ve  rafi lerle   etlenme te ir.  e erlen irme raporu 
iletişim  orumlu u tarafın an  atılımcılar ile on  eş iş  ünü için e paylaşılma ta ır.  

   Yeterlik Değerlendirme Programının Geli  rilmesi  

       

     oor inat rü 

Program ve 
 letişim Sorumlu u 

 atılımcı 

Bilimsel Kurul 
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Otoan  or IIF    ’nin  eliş rilme i ve uy ulanma ı  ap amın a i faaliyetler        
Temel  mmünolo i Çalışma Gru u ve  a oratuvar  y ulamaların a  alite ve A re ita yon 
Çalışma Gru u tarafın an  erçe leştirilme te ir.  

6.1 Y       Kurulu                        

6.1.1 Otoanti or IIF    ’nin her  ir çevrimi için  oor inat r tarafın an her i i çalışma 
 ru unun üyeleri ara ın a iş   lümü yapılma ta ır.  

6         b         ğ d  b          h                  d  : 

Temel  mmünolo i Çalışma Gru u 

a.  y unlu   e erlen irme i pro ramının ta arımı  
b.  u n ha ta  erumların a IIF ile yu arı a    ü  eçen otoan  orların çalışılma ı 

 e erlen irilme i,   rüntülerin alınma ı ve arşivlenme i  
c.  a ı mı yapılaca  IIF   rüntülerinin  eçimi 
d.  a ı mı yapılaca  ANA HEp-2   rüntüleri ile iliş ili  pe i   an  en te tlerinin 

yapılma ı  
e. Otoan  or IIF   rüntülerinin uy unlu una iliş in  i er  ilim el  urul üyelerinin 

onayının alınma ı  

 a oratuvar  y ulamaların a  alite ve A re ita yon Çalışma Grubu 

f.     çevriminin  uyurulma ı 
g.  atılımcı  ayıtlarının alınma ı 
h. Otoan  or IIF   rüntülerinin  atılımcılara iletilme i 
i. Veri işleme  i temlerinin  ullanılma ı 
j. Verilerin  e erlen irilme i 
k.   tati ti  el anali lerin yapılma ı 
l.  atılımcıların patern  e erlen irme/raporlama performan larının 

 e erlen irilme i  

Temel  mmünolo i Çalışma Gru u ve  a oratuvar  y ulamaların a  alite ve 
A re ita yon Çalışma Grubu 

m. G rüş bildirme, yorumlama  
n.  e erlen irme pro ramının  ilim el  urul üyelerinin   rüşüne  unulma ı  
o.  e erlen irme pro ramının  ü enlenme i ve  atılımcılara  a ıtılma ı  

6.1.3       ;   revlen ir i i çalışma grubu üyelerinin yetkileri, yeterlilikleri, 
e itimleri, becerileri ve deneyimleri ile ilgili  üre lili i ve pro ramın Otoanti or IIF 
Yeterli   e erlen irme  ro ramı   ner e ine uy un şe il e yürütülme ini  a lar.  

6      h       Y                           
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6.2.1 Otoanti or IIF    ’nin uygun yerleşim ve çevre  oşulların a yürütülme i 
      ’un  orumlulu un a ır. Bu kapsamda ANA IIF   rüntülerinin el e e ilme i, 
arşivlenme i,  eçilme i ve  a ıtımı,  atılımcı verilerinin el e e ilme i, işlenme i, 
anali i ve raporlanma ı, iletişim, mal eme ve  ayıtlara erişim için tesis ve cihazlar yer 
alma ta ır.  

6.2.2  erleşim ve çevre şartları, de erlen irme pro ramı işlemlerini veya kalitesini 
tehlikeye  o tu un a  e erlen irme pro ramı faaliyetleri  ur urulur.  

6.3 Yeterlik   ğ     d                           

       tara n an Otoanti or IIF    ’nin amacını, he e erini ve temel ta arımını 
 ap ayan  ir plan ha ırlanmış r. Planda;  

a.  e erlen irme pro ramı  ü enleyici inin a ı ve a re i  
b.  e erlen irme pro ramının  ü enlenme i ve uy ulanma ın a   rev alan 

 oor inat r ve  i er  ilim el  urul üye/üyelerinin a ı, a re i ve  a lan   il i i 
c.  a lım için  ere li  riterler  
d.  e erlen irme pro ramın a yer alma ı  e lenen  a lımcıların  ayı ı ve  ü eyi  
e.  a lımcıların  e erlen irme pro ramı çevrimin e  elirleyece i 

  elli /  elli lerin  eçimi 
f.  e erlen irme pro ramı numuneleri    rüntüleri) için  e lenen  e er veya 

  elli lerin veya her i i inin alt ü t  ınır aralı ının tanımı  
g. Hataların ola ı ana  ayna ları  
h. IIF   rüntülerinin  eçilme i,  alite  ontrolü, arşivlenme i ve  a ı mı için 

şartlar  
i.  a lımcılara  a lanaca   il ilerin tanımı ve de erlen irme pro ramının 

aşamaları için iş pro ramı  
j. Seçilen   rüntülerin  a lımcılara  a ı m tarihleri veya  ı lı ı,  a lımcıların 

  n erece i  onuçlar için  on te lim tarihi  
k.  atılımcılar tarafın an  ullanılaca   tan art rapor formatı  
l.  ullanılaca  i tati ti  el anali ler tanımı 
m. Tüm atanmış  e erlerin  ayna ı 
n.  a lımcıların performan larını  e erlen irme  riterleri  
o. Veri, ara raporlar veya  a lımcılara  eri   n erilece   il ilere y neli  açı lama 
p. Açı lanaca  olan,  a lımcı  onuçlarının  ınırlarının tanımı ve YDP çı  larına 

 ayalı olara  el e e ilen  onuçlar yer alma ta ır. 

   İsta s ksel Tasarım  

Otoantikor IIF    ’nin he e erini  arşılayan i ta  ti  el ta arımlar aşa ı a yer alan 
 aşlı lara y neli tir:  

a.  e erlen irme pro ramın a yer alan her  ir   rüntüye    ü 
tanımlama/ e erlen irme için  ere li olan veya  e lenen  o rulu   
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b.   ta     el ta arımın he e erini  erçe leş rme  için  e erlendirme 
pro ramın a yer alma ı  ere en en a   a lımcı  ayı ı   u he e erin 
 erçe leş rilme i veya  onuçların i ta     el olara  anlamlı anali lerinin 
oluşturulma ı için  a lımcı  ayı ının yeter i  ol u u  urumlar a  e erlen irme 
pro ramı  ü enleyicileri  a lımcı performan larının  e erlen irilme in e 
 ullanılan alterna f ya laşımların  etaylarını  o üman haline  e rir ve 
 atılımcılara  il irir. 
Bu pro ram  alita f  onuçlu te tleri içer i in en  tan art  apma (SD) ve Z skoru 
hesaplanmama ta ır.  olayı ıyla he ef  e er  nce en  ilin i in en,  a lımcının 
ve  i er  a lımcıların  onuçları,  o rulu  oranlarına   re hi to ram  ra  lerle 
   terilme te ir.  a lımcı  ayı ının a  olma ı  urumun a performan  
 e erlen irme i  onu un a herhan i  ir  e işi li  yapılmama ta ır.  

c. Otoan  or IIF   rüntü  ayı ı ve her tayin veya her   rüntü ü erin e yapılan 
 e erlen irme: 
Her çevrim e,  atılımcılara yedi adet otoantikor IIF   rüntü ü   n erilme te ve 
 u   rüntülerin ANA için  oyanma paterni ve  ore an şi  e  açı ın an 
 e erlen irilme i,  i er otoanti orlar içinse po itif/ne atif açı ın an  onuç ve 
flore an şi  eti i tenme te ir.  
 

8.  tanmı   Değerler  

ANA  onuçları için atanmış mono pe i   te tler ile  o rulanan   rüntüler 
 ullanılma ta ır. Ayrıca  a lımcı  onuçları incelenir en  elli yanıtlar a oluşan 
 ümelenmenin, atanmış  e erle uyumu  e erlen irilir.  

9. Değerlendirme Programının Uygulanması  

9                  in Talimatlar  
Her yılın  a ım-Aralı  ayların a  onra i yılın çevrim pro ramı ve ta vimi yayımlanır. Bu 
ta vim e çevrimlerin  ayı ı,  aşlan ıç ve  i ş tarihi, planlanan raporlama tarihi  nce en 
 uyurulur. Çevrimler  aşla ı tan  onra 1   ün  üreyle açı  tutulur. Raporlama 
tarihin en i  aren 10  ün i ra   üre i olara   a ul e ilir. Onuncu  ün en  onra yapılan 
itira lar  i  ate alınma .  

9.2 Otoantikor                                  

Otoantikor IIF YDP  oor inat rü ve Bilim el  urul her çevrime iliş in  a lımcılara 
 a ı lan  o yaların-   rüntülerin uy un şe il e arşivlenme in en  orumlu ur.  

9.3 Otoantikor                      ğ      

Bilimsel Kurul otoantikor IIF   rüntülerinin  a ı mına y neli  çevre  oşullarını i leme te 
ve      onu u  oşulların   rüntü ü erin e i et i ini  e erlen irir.  
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     eri  nalizi ve  onuçların Değerlendirilmesi 
 0   V                        

 a lımcı  onuçları  icro o  E cel forma n a, performan  raporları i e   F formatın a 
Google drive ve harici  ir  epolama ortamın a  a lanır. Veri  irişi Goo le formlarla 
oluşturulup,  a lımcı  onuçları çevrim  i min e e cel forma n a indirilir.  

 0                ğ     d          

Kalitatif yeterlilik/ e erlen irme testleri için   or he aplama ı yapılmama ta ır. Bu 
testlerde  onuçlar e a  olara  “evet/hayır” veya “te pit e ilmiş /tespit e ilmemiş ” veya 
“ aşarılı/ aşarı ı ” veya uy un/uy un  e il veya yeterli/yetersiz şe lin e  e erlen irilir.  

Otoanti or IIF    ’ a  a lımcı  onuçları atanmış  e er ile aynı i e, “yeterli”, far lı i e 
“yeter i ” olara   e erlen irilir. Tüm  a lımcıların   rüntülere ver i leri yanıtlar  onuç 
raporun a   oran olara  hi to ram  ra  te    terilir.  a lımcının yanı ,  u hi to ramın 
ü tün e yer al ı ın an, ka lımcı ver i i yanı   i er  a lımcıların  eneli ile 
 arşılaş ra ilir.  

11. Raporlar 
 

11.1  e erlen irme pro ramı raporları açı  ve  ap amlı olup  a lımcıların her  irinin 
performan ını    terme le  irli te tüm  a lımcıların  onuçlarını  a içeren verileri 
kapsar.  
11.2  aporlar aşa ı a i  il ileri içerir: 

a.  ro ram  ü enleyici inin a ı ve ile şim  il ileri 
b.  oor inat rün a ı ve ile şim  il ileri 
c. Raporu ha ırlayan yet ililerin a ları,   revleri ve im aları veya eş  e er 
tanıtımları 
d.  aporun  ü enlenme tarihi ve  urumu 
e. Sayfa numaraları ve açı  olara   elir lmiş rapor  onucu 
f. Sonuçların  i lili i  ap amı ile il ili  eyan 
g.  apor numara ı ve  e erlen irme pro ramının açı  şe il e tanımlama ı 
h.  le len   rüntüye ait  eney numune inin  ha ırlanma ı,  eçilme i   hil olma  
ü ere açı   ir şe il e tari  
i.  a lımcıların  onuçları 
j. Atanmış  e erleri ve  a ul e ile ilir  onuçları ve  ra   el   rüntüleri içerece  
şe il e i ta     el veri ve  zetler 
k. Herhan i  ir atanmış  e erin  elirlenme i için  ullanılan pro e ürler 
l.  e erlen irme pro ramı  ü enleyici i ve  ilim el  urul tara n an yapılan 
 atılımcı performan ları ile il ili yorumlar 
m.  e erlen irme pro ramının ta arımı ve uy ulanma ı ile il ili  il i  
n. Verilerin i ta     el anali i için  ullanılan pro e ürler 
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o.   tati ti  el anali lerin yorumlanma ı ile il ili tav iyeler 
 .  e erlen irme pro ramı çevriminin  onuçları ha  ın a yorumlar ve  neriler. 

11.3  aporlar, planlanan  aman çi el e ine   re  a lımcılara  unulur.  

 

 

12. Gizlilik 

12.1  e erlen irme pro ramın a  a lımcı  imli leri  i li olma ta ve  a lımcı  i lili  
ha  ın an fera at etme i çe,  a ece  e erlen irme pro ramının yürütülme in e 
g rev alan per onel tara n an  ilinme te ir. 
12.2  a lımcı tara n an  e erlen irme  ü enleyici ine  a lanan tüm  il iler  i li  il i 
 ap amın a  e erlen irilme te ir. 
 

    Ka lımcılarla İle  im  

13.1       ,  e erlen irme pro ramının  ap amı,  i lili   ü enlemeleri,  aşvuru 
 oşulları  i i  onular a  etaylı  il ilen irmeyi  a lımcılara yapma la yü ümlü ür. 
Ayrıca  a lımcılar  e erlen irme pro ramı ha  ın a  aha fa la  il i e inme , 
performan   onuçları ha  ın a e   il iler-yorumlar alma  veya performan  
 onuçlarına i ra  etme  için ile şime  eçe ilirler.  

13.2  e erlen irme pro ramının ta arımı veya uy ulanma ın a i herhan i  ir 
 e işi li   urumun a  a lımcılar        tara n an  eci me en  il ilen irilir. 
 a lımcılarla il ili ile şim  ayıtları tutulur ve uygun şe il e muhafaza edilir.  
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